Penetapkan Pasangan Calon Bupati dan 

Wakil Bupati Terpilih dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kutai Timur 

Tahun 2020, Sdr. Drs. H. Ardiansyah Sulaiman, M.Si dan Sdr. H. Kasmidi Bulang, 

S.T., M.M., Nomor Urut 3 (tiga) dengan perolehan Suara Sah 71.797 ( tujuh 

puluh satu ribu tujuh ratus sembilan puluh tujuh) suara sah.            

(1.5 spasi) CATATAN : -       Keputusan KPU ini berlaku sejak tanggal ditetapkan tanggal 18 Februari 2021.